«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.11.2016 г.                                                                                                №48

с.Сухая Чемровка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об орга-
низации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федераль-
ным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ
от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного
строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования Сухо-
Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сухо-
Чемровского сельсовета Целинного района от 15.06.2015 г. №15 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов»

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

 за собой.

Глава Администрации
Сухо-Чемровского сельсовета                                       В.Л. Бердников